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Dnr: 
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Transport- och kommunikationsverket Traficom • PB 320, 00059 TRAFICOM 
tfn 029 534 5000 • FO-nummer 2924753-3  traficom.fi 
 

 

Sinch Sweden AB 

Lindhagensgatan 112 

112 51 Stockholm 

Sweden 

 

Er ansökan 29.1.2026 

 

Transport- och kommunikationsverkets beslut 

om beviljande av nyttjanderätt 

 

Ansökan 

 

I sitt meddelande ansöker Sinch Sweden AB (FO-nummer i Sverige: 

5567475495) om nyttjanderätt till teleföretagskod hos Transport- och 

kommunikationsverket Traficom. 

 

 

Traficoms beslut 

 

Genom detta beslut som baserar sig på 100 § i lagen om tjänster 

inom elektronisk kommunikation (917/2014) och 4 § i Transport- och 

kommunikationsverkets föreskrift 32 V/2025 M om numrering i ett all-

mänt telefonnät beviljar Traficom Sinch Sweden AB nyttjanderätt på 

två (2) år till teleföretagskoden B6 (hex) med anledning av dess an-

sökan. 

 

De nummer, koder och prefix som beviljats är avsedda för tillhanda-

hållande av tjänster inom Finlands område. Vid användningen av 

nummer och koder som beviljats ska man iaktta lagen om tjänster 

inom elektronisk kommunikation samt de bestämmelser som utfärdats 

med stöd av den. 

 

De beviljade numren, koderna och prefixen ska tas i bruk inom två (2) 

år från datumet för detta beslut. Ni ska ge en separat anmälan till 

Traficom (registrator@traficom.fi) om att koden tagits i bruk genom 

att ange det diarienummer som finns i detta beslut. Efter ibruktag-

ningsanmälan ändrar Traficom beslutet till att gälla tills vidare. 

 

 

Avgifter 

 

Numreringsavgifterna bestäms i enlighet med kommunikationsmi-

nisteriets förordning om Traficoms avgifter. 

 

 

Beslutets giltighet 

 

Detta beslut gäller för en tidsbegränsad period om två (2) år från och 

med dagen för dess utfärdande, den 6.2.2026, till och med 6.2.2028. 

 

 

mailto:registrator@traficom.fi
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Ändringssökande 

 

Detta beslut får inte överklagas genom besvär. Den som är missnöjd 

med Traficoms beslut kan begära omprövning inom 30 dagar från del-

fåendet av beslutet. Begäran om omprövning görs till Traficom. Anvis-

ningar om hur man begär omprövning bifogas till beslutet. Ompröv-

ningsbeslutet får överklagas genom besvär så som bestäms i lagen 

om rättegång i förvaltningsärenden (808/2019). 

 

Jukka Rakkolainen 

kommunikationsnätsexpert  

 

 

Bilaga  Anvisning om hur man begär omprövning 

 

 

För kännedom Teleföretagen 

  Suomen Numerot NUMPAC Oy 

 

 

Ytterligare information  Ytterligare information om beslutet ger vid behov kommunikations-

nätsexpert Jukka Rakkolainen, tfn +358 295 390 361. E-postadres-

serna har formen fornamn.efternamn@traficom.fi. 
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ANVISNINGR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 

Så här kan man begära omprövning av beslutet 

Var kan man begära omprövning?      

Om ni är missnöjd med detta beslut kan ni begära omprövning av det hos Transport- 

och kommunikationsverket. Ni kan lämna in begäran om omprövning per post, 

elektroniskt eller genom bud. 

När ska begäran om omprövning vara inlämnad?  

Lämna in begäran om omprövning till Transport- och kommunikationsverket senast 

den 30 dagen efter det att ni fick del av beslutet. Om tidsfristens sista dag infaller 

på en helgdag, lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsomma-

rafton går tidsfristen ut därpå följande vardag. 

Dagen för delfåendet av beslutet räknas på följande sätt: 

• Ett beslut som sänts som vanligt brev anses du ha fått del av den sjunde dagen 

efter postningsdagen, om inte annat påvisas. 

• Om beslutet har sänts per post mot mottagningsbevis, framgår dagen för del-

fåendet av beviset. Mottagningsbeviset fogas till omprövningsbegäran. 

• Om beslutet har delgivits som vanlig elektronisk delgivning, anses handlingen 

ha blivit delgiven den tredje dagen efter att meddelandet sändes, om inte något 

annat påvisas. 

• Om beslutet har delgivits som bevislig elektronisk delgivning anses handlingen 

ha delgivits när den har hämtats från den server som Transport- och kommu-

nikationsverket har anvisat. 

• Om beslutet har delgivits per e-post i enlighet med 312 § i lagen om tjänster 

inom elektronisk kommunikation (917/2014), anses det ha delgivits då du till 

Transport- och kommunikationsverket sänt en kvittering på att meddelandet 

har lästs. Är det fråga om en handling som inte enligt lag behöver delges be-

visligen, anses handlingen ha blivit delgiven den tredje dagen efter det att med-

delandet sändes, om inte något annat påvisas. 

• Om beslutet har delgivits som offentlig delgivning anses beslutet ha delgivits 

den sjunde dagen efter det att meddelandet publicerades på Transport- och 

kommunikationsverket webbplats. Om det inte har varit möjligt att publicera 

meddelandet på Transport- och kommunikationsverkets webbplats publiceras 

meddelandet i den officiella tidningen och delfåendet anses ha skett den sjunde 

dagen efter det att meddelandet publicerades. 

• Om beslutet har delgivits som mellanhandsdelgivning, anses delfåendet ha skett 

den tredje dagen efter den dag som framgår av mottagningsbeviset. 

 

Lämna in omprövningsbegäran i tid så att den är inkommen till Transport- och kom-

munikationsverkets registratorskontor senast den dag tidsfristen löper ut, under äm-

betsverkets öppettid. Det är alltid sökanden som ska se till att begäran om ompröv-

ning inkommer i tid. 

Vad ska begäran om omprövning innehålla?  

Begär omprövning skriftligen. Ange följande uppgifter i skrivelsen:  

• företagets eller samfundets namn och hemort samt den postadress och det te-

lefonnummer på vilka ni kan kontaktas  

• det beslut som ni önskar få omprövat  

• hurdan omprövning ni begär  

• på vilka grunder ni begär omprövning.  
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Om företagets eller samfundets talan förs av dess lagliga företrädare eller ett ombud, 

ska även denna persons namn och hemkommun uppges.  

Den som begär omprövning eller dennes ombud ska egenhändigt underteckna skri-

velsen. En begäran om omprövning som skickats på elektronisk väg behöver inte 

förses med underskrift, om skrivelsen innehåller uppgifter om avsändaren och det 

inte finns anledning att betvivla handlingens autenticitet och integritet. Om elektro-

niska underskrifter föreskrivs i EU-förordningen (EU) nr 910/2014 om elektronisk 

identifiering och betrodda tjänster.  

Enligt 9 § i lagen om elektronisk kommunikation i myndigheternas verksamhet 

(13/2003) uppfyller också elektroniska dokument som sänts till en myndighet kravet 

på skriftlig form. 

Bilagor till omprövningsbegäran   

Bifoga  

• det beslut fattat av Transport- och kommunikationsverket som du önskar få 

omprövat, i original eller kopia  

• bevis på vilken dag du fått del av beslutet eller någon annan utredning om när 

tidsfristen börjat  

• andra handlingar som du åberopar till stöd för dina yrkanden, om dessa inte 

redan tidigare har inlämnats till Transport- och kommunikationsverket  

• fullmakt för ombudet, om ombudet inte är advokat, offentligt rättsbiträde eller 

rättegångsbiträde med tillstånd.  

 

Om ett elektroniskt dokument som sänts till en myndighet innehåller en utredning 

om ombudets behörighet behöver ombudet inte lämna in fullmakt. Myndigheten kan 

dock förordna att en fullmakt ska lämnas in, om den har anledning att betvivla om-

budets behörighet eller behörighetens omfattning. 

Ändringssökande 

Behandlingen av begäran om omprövning är avgiftsfri.  

Transport- och kommunikationsverket Traficoms kontaktuppgifter  

Postadress:   PB 320, 00059 TRAFICOM 

Besöksadress: Semaforbron 12 A, 00520 Helsingfors 

Telefon:   029 534 5000 växel  

Fax:   029 534 5095   

E-postadress:  registrator@traficom.fi  

 

 

 


